TRƯỜNG T.H TÂN PHÚ           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Tân Phú, ngày 8 tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 37 năm 2025 (Từ ngày 08/9/2025 đến ngày 13/9/2025)

THỨ HAI: (08/9/2025) Thực hiện Chương trình Tuần thứ 01

Sáng:   - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

Chiều :  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ BA: (09/9/2025)

Sáng:   - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

Chiều :  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ TƯ: (10/9/2025)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

Chiều: - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ NĂM: (11/9/2025)

Sáng:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị

Chiều:  - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

-  16 giờ 00’:  Ban giám hiệu họp cùng Ban chấp hành Hội CMHS

( mở rộng). Thành phần cùng dự (BGH, nhân viên Kế toán, Chi

hội trưởng Chi hội CMHS toàn trường). Địa điểm: phòng Hội

trường.

THỨ SÁU: (12/9/2025)

Sáng:   - HT, PHT, các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

-  9 giờ 00’:  Họp Hội đồng trường. Thành phần cùng dự: (theo

quyết định số 575/QĐ-PGDĐT). Địa điểm: phòng PHT2.

Chiều: - 14h00’: Đ/c: Dương Thanh Lê - Hiệu trưởng, dự Hội nghị

thông tin thời sự - Nói chuyện chuyên đề định kỳ lần 4, năm

2025. Thành phần cùng dự: Ban giám hiệu. Địa điểm: Hội

trường Trung tâm Chính trị phường.

- Học sinh toàn trường nghỉ học.

- Các bộ phận làm việc bình thường tại đơn vị.

THỨ BẢY: (13/9/2025)

Sáng:   - 7 giờ 30’’ Sinh hoạt chuyên môn Tổ Khối.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

- BGH, GV,NV trường;

- Trang WEB trường;

- Lưu VT.

                                                                                             Dương Thanh Lê